令和２年５月２０日

保護者 各位

宮城県立角田支援学校

校 長 浅 野 高 宏

臨時休業延長に伴う始業式・入学式について

新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

この度，５月３１日(日)まで臨時休業が延長となったことに伴いまして，始業式・入学式

を下記のとおり実施いたします。今年度の入学式につきましては，以前お知らせしましたよ

うに，参加人数を抑えコロナウイルス感染拡大を防止する観点から，また保護者の皆様に何

度も予定の変更をしていただくことに配慮をし，本校と白石校にそれぞれ分かれ，保護者の

皆様が参加しないかたちで実施させていただきます。御理解，御協力をよろしくお願いいた

します。

なお，今後も状況の変化によって対応を変更する場合がありますので，御了承願います。

記

１ 日 時 令和２年６月１日（月） 午前中

２ 場 所 各教室

※入学式につきましては，本校と白石校にそれぞれ分かれて保護者の皆様が参加しない

かたちで実施させていただきます。

※始業式・入学式ともに式にふさわしい服装で登校させてください。

担当

本校教頭 竹内

白石校教頭 茂木